
 

 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 264/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 3 lutego 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznej listy osób 
zakwalifikowanych w 2021 roku jako kandydaci do zawarcia umów najmu lokali  
w zasobach Towarzystw Budownictwa Społecznego 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372, poz. 1834), załącznika Nr 3 do uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego  
z 2019 r. poz. 9006, z 2021 r. poz. 1160) oraz § 5 i § 11 załącznika nr 1 do zarządzenia  nr 2725/2016 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 12 października 2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Towarzystw Budownictwa Społecznego, wybudowanych przy udziale finansowym 
Gminy Miejskiej Kraków zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.  Ustala się i podaje do publicznej wiadomości ostateczną listę osób 
zakwalifikowanych w 2021 roku jako kandydaci do zawarcia umów najmu lokali w zasobach 
Towarzystw Budownictwa Społecznego, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Ostateczna lista, o której mowa w § 1, jest jawna i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4  
i przy Rynku Podgórskim 1 oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



 

 

                                                                                                                                                                                                Załącznik  
                                                                                                                             do Zarządzenia nr 264/2022 Prezydenta Miasta Krakowa           
                                                                                                                             z dnia 3 lutego 2022 r. 
 
 

 
              Ostateczna lista osób zakwalifikowanych w 2021 roku jako kandydaci do zawarcia umów najmu 

lokali w zasobach Towarzystw Budownictwa Społecznego 
 
 
 

 
 
 Lp. Nazwisko Imię 

Dzielnica 
Miasta 

Krakowa 

Liczba 
osób  

objętych 
wnioskiem 

Liczba 
punktów 

1 Bzowska Magdalena III 3 115 
2 Wiecheć Danuta I 2 75 
3 Piszczek  Marta XIII 1 65 
4 Ostachowska Anna VII 2 65 
5 Brożek Agnieszka VIII 2 65 
6 Sobociński Przemysław XII 1 65 
7 Kałkus Fryderyk I 2 55 
8 Hałatek Józefa V 1 55 
9 Łyczkowska Paulina XI 1 50 
10 Bieniek  Magdalena XIII 1 50 
11 Kostecki  Rafał XII 1 50 
12 Sochacka  Barbara XIII 1 50 
13 Korytnicki Damian IX 1 50 
14 Jarosz Sylwia  IV 1 50 
15 Witek Kamil VIII 1 50 
16 Stańdo  Sławomir XIII 1 50 
17 Chodecka Izabela XII 2 50 
18 Szweda Elżbieta XII 1 50 
19 Popławski Lesław V 1 45 
20 Duda Magdalena XVIII 3 40 
21 Bojdo  Magdalena VI 1 40 
22 Wojniak  Kinga XVIII 1 25 
23 Kopijka  Krystian III 3 20 
24 Sokal Irena X 2 20 
25 Huss Barbara VIII 3 10 
26 Sikora  Krystyna III 1 5 


